
762 762ÃWörderfeld − Elbrinxen − Lügde − Schieder − Blomberg
Karl Köhne Omnibusbetr. GmbH i. A. der Weser−Werre−Bus GmbH, Am Bahnhof 1, 32699 Extertal, Tel: 05231 − 9248 22, info@karl−koehne.de, www.karl−koehne.de

Gültig ab 12. August 2020

am 24. und 31.12. Fahrten wie samstags
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MONTAG − FREITAG

Lü. Falkenhagen
Lü. Wörderfeld Sanderschäfer
Lü. Wörderfeld Oberdorf
Lü. Wörderfeld Unterdorf
Lü. Sabbenhs. Brüggensiek
Lü. Sabbenhs. Gasth. Meinberg
Lü. Sabbenhs. Im Bruchkamp
Lü. Sabbenhs. Ratsiek
Lü. Elbrinxen Post
Lü. Elbrinxen Lutter
Lü. Elbrinxen Badeanstalt
Lü. Rischenau Vetterkind
Lü. Rischenau Grundhof
Lü. Rischenau Post
Lü. Elbrinxen Lutter
Lü. Elbrinxen Post
Lü. Elbrinxen Schäferberg
Lü. Blankenburg Stadtholz
Lü. Blankenburg
Lügde Abzw. Harzberg
Lügde Bahnhof
Lügde Harzberg
Schieder−Schw. Fischanger
Sch.−Schw. Glashütte Staumauer
Sch.−Schw. Glashütte Waldweg
Sch.−Schw. Glashütte Markt
Sch.−Schw. Glashütte Seeblick
Schieder−Schw. Ostpreußenstr.
Schieder−Schw. Bahnübergang
Schieder−Schw. Domäne
Schieder−Schw. Pyrmonter Str.
Schieder−Schw. Schule/Kurpark
Schieder−Schw. Sehlberg
Schieder−Schw. Post
Schieder−Schw. Pyrmonter Str.
Schieder−Schw. Domäne
Sch.−Schw. Wöbbel Gasth. Nessenberg
Sch.−Schw. Wöbbel Rosenhof
Blo. Borkhausen Fluggelände
Blo. Borkhausen
Blomberg TESTLAB
Blomberg Abzw. Schiederstr.
Blomberg Agentur für Arbeit
Schieder−Schw. Bahnübergang
Sch.−Schw. Siekholz Stammhof
Sch.−Schw. Siekholz Fahrenbusch
Sch.−Schw. Siekholz Rehberg
Sch.−Schw. Siekholz Kamerun
Blomberg Altersheim
Blomberg Schulzentrum (7)

SNRW an Schultagen in NRW



762 762ÆBlomberg − Schieder − Schwalenberg − Rischenau (−Niese)/Lügde − Elbrinxen − Wörderfeld
Karl Köhne Omnibusbetr. GmbH i. A. der Weser−Werre−Bus GmbH, Am Bahnhof 1, 32699 Extertal, Tel: 05231 − 9248 22, info@karl−koehne.de, www.karl−koehne.de

Gültig ab 12. August 2020

am 24. und 31.12. Fahrten wie samstags

102 104 106 110 112 114
Verkehrsbeschränkungen SNRW SNRW SNRW SNRW SNRW SNRW 

Fußnoten
14 55
14 56
14 57
14 59

13 14 13 18 15 02 16 00
13 15 15 55
13 18 13 21 15 05 15 58 16 03
13 18 13 21 15 05 15 58 16 03
13 19 15 06 15 59 16 04
13 21 15 08 16 01 16 06

13 22
13 24
13 25
13 26
13 27

13 17
13 18
13 19
13 21
13 23
13 24
13 25
13 27

13 24 15 11 16 04
13 26 13 32 15 13 16 06

15 16
13 33 15 18
13 35 15 20

15 22
15 24
15 26

13 31 15 27 16 11
13 33 15 29 16 13
13 36 15 32 16 16
13 37 15 33 16 17
13 38
13 40
13 41
13 42
13 44
13 45
13 47

15 35 16 19
13 38
13 39
13 41
13 43
13 45
13 47
13 48
13 53
13 56
13 58
14 03

13 27 16 07
13 31 15 37 16 11 16 21
13 32 15 38 16 12 16 22

15 42 16 26
15 43 16 27
15 44 16 28
15 46 16 30
15 48 16 32
15 49 16 33
15 50 16 34
15 52 16 36
15 54 16 38
15 55 16 39
15 56 16 40

13 36 16 16
13 38 16 18
13 39 16 19
13 42 16 22
13 43 16 23
13 44 16 24
13 46 16 26
13 48 16 28
13 49 16 29
13 52 16 32
13 54 16 34
13 55 16 35
13 57 16 37
13 59 16 39
14 00 16 40
14 01 16 41
14 05 16 45

k 16 49
k 16 50
k 16 51
k 16 56
k 16 59

MONTAG − FREITAG

Blomberg Mehrzweckhalle
Blomberg Bruchstr.
Blomberg Rathaus
Blomberg Heutorstr.
Blomberg Schulzentrum (7)
Blomberg Schulzentrum (8)
Blomberg Agentur für Arbeit
Blomberg Abzw. Schiederstr.
Blomberg Schmuckenberger Weg
Sch.−Schw. Siekholz Siekhof
Blomberg TESTLAB
Blo. Borkhausen
Blo. Borkhausen Fluggelände
Sch.−Schw. Wöbbel Rosenhof
Sch.−Schw. Wöbbel Gasth. Nessenberg
Blomberg Altersheim
Blomberg Schambrede
Blomberg Steinkuhle
Blomberg Forsthaus
Sch.−Schw. Siekholz Kamerun
Sch.−Schw. Siekholz Rehberg
Sch.−Schw. Siekholz Fahrenbusch
Sch.−Schw. Siekholz Stammhof
Schieder−Schw. Bahnübergang
Schieder−Schw. Domäne
Schieder−Schw. Schule/Kurpark
Schieder−Schw. Post
Schieder−Schw. Sehlberg
Schieder−Schw. Post
Schieder−Schw. Domäne
Schieder−Schw. Bahnübergang
Schieder−Schw. Ostpreußenstr.
Sch.−Schw. Glashütte Seeblick
Sch.−Schw. Glashütte Markt
Sch.−Schw. Glashütte Waldweg
Sch.−Schw. Glashütte Brunnenstr.
Sch.−Schw. Glashütte Seeblick
Schieder−Schw. Ostpreußenstr.
Schieder−Schw. Bahnübergang
Schieder−Schw. Domäne
Schieder−Schw. Post
Schieder−Schw. Sehlberg
Sch.−Schw. Glashütte Staumauer
Sch.−Schw. Brakelsiek Abzw. Lothe
Sch.−Schw. Brakelsiek Klenke
Sch.−Schw. Lothe Langengrund
Sch.−Schw. Lothe Abzw. Schwalenberg
Sch.−Schw. Lothe Abzw. Ruensiek
Sch.−Schwalenberg Mühle
Sch.−Schwalenberg Am Oekerberg
Lü. Rischenau Jagdweg
Lü. Rischenau Chausseehaus
Lü. Rischenau Post
Lü. Rischenau Grundhof
Schieder−Schw. Pyrmonter Str.
Schieder−Schw. Fischanger
Lügde Harzberg
Lügde Schlieker
Lügde Zu den zwei Linden
Lügde Markt
Lügde Bahnhof
Lügde Neustadt
Lügde Siemensstr.
Lügde Ottomeyer
Bad Pyrmont Bahnhof (A)
Bad Pyrmont Bahnhofstr.
Bad Pyrmont Humboldtstr.
Bad Pyrmont Markt
Lügde Abzw. Harzberg
Lü. Blankenburg
Lü. Blankenburg Stadtholz
Lü. Elbrinxen Schäferberg
Lü. Elbrinxen Post
Lü. Elbrinxen Lutter
Lü. Elbrinxen Badeanstalt
Lü. Elbrinxen Lutter
Lü. Elbrinxen Post
Lü. Sabbenhs. Ratsiek
Lü. Sabbenhs. Im Bruchkamp
Lü. Sabbenhs. Gasth. Meinberg
Lü. Sabbenhs. Brüggensiek
Lü. Wörderfeld Unterdorf
Lü. Wörderfeld Oberdorf
Lü. Wörderfeld Sanderschäfer
Lü. Falkenhagen
Lü. Hummersen Siedlung
Lü. Hummersen Mitte
Lü. Hummersen Ehrenmal
Lü. Niese Köterberg
Lü. Niese Ort

SNRW an Schultagen in NRW k Hält nur zum Ausstieg


